181.053 4.449 541.352 149.400 3.269 13.407.988 

* ġirket 20.02.2014 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla, Miranda Otel iĢletmeciliği Turizm ve 

Ticaret A.ġ.'nin % 46.63 oranındaki 1.165.912 ( BirmilyonYüzaltmıĢbeĢbindokuzyüzoniki) 

adet ve 11.659.120 TL ( OnbirmilyonAltıyüzelli Dokuz Bin Yüz Yirmi Türk Lirası ) nominal 

bedelli hamiline yazılı hisse senetlerinin Consulta Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali 

MüĢavirlik A.ġ. tarafından yapılmıĢ değerleme sonucu hazırlanan değerleme raporunda 

belirlenen Ģirket değeri üzerinden yapılan pazarlıklar neticesinde toplam 13.407.988 TL ( 

Onüç Milyon DörtyüzyedibinDokuzyüz Seksen Sekiz Türk Lirası ) bedel ile Avrasya 

Terminal ĠĢletmeleri Aġ. ye satılmasına karar vermiĢtir. 22.04.2015 tarihinde yapılan protokol 

gereği Avrasya Terminal ĠĢletmeleri A.ġ. bilanço tarihine kadar 280.000TL ödeme yapmıĢtır. 

1 Ocak-30 Haziran 2015 1 Ocak-30 Haziran 2014